
Školní recyklační program 

RECYKLOHRANÍ 
 

Naše škola je zapojena již od roku 2009 do recyklačního programu Recyklohraní. Cílem tohoto 

projektu je vzdělávat žáky v oblasti třídění a recyklace odpadů a umožnit jim odevzdávat 

vysloužilé baterie a drobná elektrozařízení do speciálních nádob umístěných ve škole. 

 

Ke konci října 2011 jsme jako škola nasbírali již 2960 bodů za několikanásobné naplnění 

sběrných nádob a jejich následný odvoz firmou ASEKOL a ECOBAT  k recyklaci. 

 

Nejpilnějšími sběrači v uplynulém období byli tito žáci : 

 

               M.Knížková (v současnosti třída O4) 

               L.Pöschková ( O4 ) 

               M.Škaloudová ( CA3) 

               R.Hampl ( N2 ) 

               J.Součková ( OB3) 

               J.Stejskalová ( N2 ) 

 

a dalších téměř 60 žáků školy, kteří přinesli  baterie, nefunkční elektro či mobily. 

Mezi nejčastěji viděné u kabinetu TV, kde jsou umístěny nádoby na sběr, byli, až do dnešních 

dnů, žáci těchto tříd : O4, N2, OB3, EP2, EP3, CA1. 

 

Dosud nasbírané body jsme vyměnili za odměny a k 9.12.2011 tak můžete v tělocvičně nalézt 

nové sportovní pomůcky: 2 gymbalony, 2 basketbalové míče, 2 volejbalové míče, petangue, 

vše v hodnotě cca 2000 Kč.                                 

                                                       
    

Děkujeme všem, kdo se na Recyklohraní podílí a nezapomeňte, že i  nadále SBÍRÁME !!! 
 

                                                                             Mgr.G.Zakonovová – kontaktní osoba ISŠ  

                                                                                                                v projektu Recyklohraní 


